



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Türkiye Ekonomisi Güncel Konular	IKT464	8	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Anlatım)				
Amaç	Bu dersin amacı öğrencilere Türkiye'deki güncel ekonomik olayları ve bilgileri takip etmesi ve karşılaşılan sorunlarla ilgili nasıl politikalar izlenebileceğine dair kazanımlar sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Makroekonomik göstergeler, Türkiye'de ekonomik istikrar, büyüme ve kalkınma, işsizlik, enflasyon, gelir dağılımı ve vergi yapısı, dış ekonomik ilişkiler				
Ders Kaynakları	TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü, Yeşim KUBAR, Güncel Ekonomik Sorunlar, NOURIEL ROUBINI, Kriz Ekonomisi				

Hafta	Konu
1	Temel Mikro Ekonomik Kavramların Analizi
2	Temel Makro Ekonomik Kavramların Analizi
3	Finansal Sistem ve Aktörlerinin Ekonomik Etkileri
4	Para Piyasası ve Aktörlerinin Ekonomik Etkileri
5	Sermaye Piyasası ve Aktörlerinin Ekonomik Etkileri
6	Gelir Dağılımı Adaletsizliği Sorunsalı
7	Sıcak Para Hareketleri ve Ülke Ekonomilerine Etkileri
8	Ara Sınav
9	Türkiye'de Milli Gelir
10	Türkiye'de Ekonomik Büyüme
11	Türkiye'de Gelir Dağılımı
12	Türkiye'de Kamu Maliyesi
13	Türkiye Ekonomisi Krizler
14	Dünya Ekonomisi Krizler

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Ara Sınav 1		15	1
Final		15	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		128	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		5,02	

Program Çıktıları	
1	Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim, üretim, pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.
2	İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.
3	Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünme yoluyla sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.
4	Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
5	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.
6	Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7	Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8	Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilir.
9	Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve işletme alanındaki teknolojileri yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10	Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilir.
11	Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12	Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Türkiye ekonomisinde yaşanan güncel gelişmeleri takip edebilir ve değerlendirebilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1980 sonrası finansal serbestlik ve Türkiye ekonomisine etkileri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekonomik sorunlarda öncü göstergelerinin neler olduğu incelenecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelir dağılımı ve gelir dağılımı adaletsizliğinin nedenleri incelenecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küresel ekonomik aktörler ve ülke ekonomilerine etkileri incelenecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/316001>